АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2015 № 5-па
О внесении изменений в  Порядок  представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения  Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, принятый постановлением администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 19 от 10.04.2013 года
 В целях приведения в соответствие с требованиями п.3 и п.8 Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» утвержденного Указом Президента РФ от 18.05.2009 года   администрация  Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п.2  Порядка  представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения  Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, принятого  постановлением администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 20 от 08.04.2013 года дополнить словами   «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

2. из п.3 исключить словосочетание «и электронной формы»;

3. из пп. 1 п.3 исключить словосочетание «по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку»;

4.из пп.2п.3 исключить словосочетание «по форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку»;

5. из пп.1 п.4  исключить словосочетание «по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку»;

6. из пп.2.п.4 исключить словосочетание «по форме согласно приложению № 4 к настоящему Порядку»;

7. п. 5 изложить  в следующей редакции:  В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, руководитель муниципального учреждения Таганского сельсовета  Чановского района Новосибирской области обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения  в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» утвержденного Указом Президента РФ от 18.05.2009 года.
Глава Таганского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                               Л.М.Пустовая
42-171
Крейдунова

PAGE